
令和 5年8月吉日

お客様各位

喜多村石油株式会社

Dr.Drive　福岡TS

店長　松岡　寛

TEL　092-622-2155

Dr.Drive福岡TS　改装工事休業のお知らせ

　　いつもDr.Drive福岡トラックステーションをご利用いただき誠に有難う御座います。

　　当ＳＳは、フルサービスとして営業（ＡＭ７：００～ＰＭ２１：００）

　　しておりますが、この度、お客様に安心してご利用いただける給油所として、

　　改装工事を行うこととなりました。

　　つきましては、工事期間中は下記のとおり休業させて頂きます。

　　お客様には、大変ご不便・ご迷惑をおかけ致すことと存じますが、なにとぞ、

　　ご事情、ご賢察の上、よろしくご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　なお、工事期間中は下記サービスステーションで従来通り給油、オイル交換、

　　洗車、車検、その他、お車のメンテナンスをご利用いただけます。

　　ご不明な点がございましたら下記連絡先までご連絡下さいます様、

　　お願い申し上げます。

　　Dr.Drive 福岡TS　（松岡）TEL　092-622-2155　　

（転送先）　　Dr.Driveセルフ 片峰店　　 TEL　092-935-3399

〈営業期間〉　　　令和５年９月３０日　２１：００まで

〈休業期間〉　　　令和５年１０月１日工事開始より

　　　　令和６年２月初旬（予定）までの約４ヶ月間　


